Калининградская область

Гурьевский муниципальный  округ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маршальская средняя общеобразовательная школа»

238217, Калининградская область, Гурьевский район,

пос. Маршальское, ул. Школьная

тел./факс (840151)3-92-34

ПРИКАЗ

«__02.__» ____12.____2022г.       № __83/3___
О проведении классно-обобщающего

контроля в 9 классе

МБОУ «Маршальская СОШ»

 На основании плана работы МБОУ «Маршальская СОШ»

с целью изучения уровня преподавания учебных предметов

приказываю:

1. Провести классно-обобщающий контроль в 9-х классах с 05 по 23 декабря

2022г.

2. Заместителю директора по УР Кузнецовой Н.И. подготовить план

проведения контроля к  02 декабря 2022г.

3. Определить критерии оценок урока: организация уроков, единые

требования, объём домашних заданий, ликвидация пробелов.

4. Назначить ответственными за посещение уроков в 9-м классе:

- Корниенко С.Е., директор – русский язык, литература;

- Кузнецова Н.И., зам директора по УР –  биология, информатика и ИКТ,

математика;

- Комарова Е.К., руководитель МО гуманитарно-эстетического цикла –

обществознание, английский язык;

- Власова Ж.Н., руководитель МО естественно-математического цикла –

география, химия.

5. Предоставить отчёт по результатам проведения контроля к  27 декабря 2022г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.И., заместителя

директора по УР.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБОУ «Маршальской СОШ»                                                      С.Е. Корниенко